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 Ristijärven kunnassa on ollut kunnanhallituksessa hyväksytty (kh 

27.4.2020 § 6) sopimus vuoden 2020 lomarahan vaihtamisesta vapaaksi. 
Lomarahasopimuksella tarkoitetaan sopimusta, jolla työntekijä voi vaihtaa 
lomarahansa joko kokonaan tai osittain vastaavaan palkalliseen vapaa-
aikaan. 

 
 Henkilöstön piirissä on esiintynyt halukkuutta vaihtaa osa lomarahojaan 

vapaaksi etenkin tilanteissa, joissa talvilomaan oikeuttavia lomapäiviä ei 
ole vielä kertynyt. 

 
 Sopimus koskee kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen, 

kunnallisen teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimuksen sekä Kunta-
alan opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksen soveltamisaloja.  

 
 Lomarahan osan vaihtaminen vapaa-ajaksi on vapaaehtoista ja sovitaan 

työntekijän/viranhaltijan ja työnantajan välillä. Lomarahavapaan 
käyttämisessä on pyrittävä ottamaan huomioon työjärjestelyt ja henkilöstön 
riittävyys.  

 
 Lomaraha maksetaan aina heinäkuussa riippumatta siitä, milloin loma 

pidetään. Lomarahan saamisenedellytys on, että työntekijä aloittaa 
vuosilomansa ilmoitettuna tai sovittuna ajankohtana. Vapaa rinnastuu 
työssäoloaikaan ja kerryttää vuosilomaa. 

 
 Lomarahavapaiden pitoajankohtien suunnittelu edellyttää, että kussakin 

työpisteessä selvitetään yhdessä henkilöstön kanssa vapaiden vaikutukset 
työjärjestelyihin. Lähtökohtana on, että kulloinkin vapaalla olevan 
työtehtävien hoito on järjestettävä siten, että poissaolosta on 
mahdollisimman vähän haittaa muulle henkilöstölle ja että tehtävien 
tarkoituksenmukaiseen jakoon henkilöstön kesken kiinnitetään huomiota. 

 
 Paikallinen sopimus voidaan irtisanoa kolmen kuukauden irtisanomisajalla. 

Ennen irtisanomista vaihdettuihin lomarahoihin sovelletaan kuitenkin 
irtisanomisesta huolimatta tämän liitteen määräyksiä. 

 
 Paikallinen sopimus tulee voimaan kunnanhallituksen hyväksyttyä 

sopimuksen ja sitä voidaan soveltaa jo vuoden 2023 ansaitun lomarahan 
vaihtamiseen.  
 

 Päätösehdotus: 
 
 Yhteistyötoimikunta esittää kunnanhallitukselle, että se hyväksyy 

Ristijärven kunnassa otettavan tehtäväksi paikallisen sopimuksen 
lomarahan vaihtamisesta vapaaksi. 
 

 Päätös: 
 
 
 Hyväksyi. 
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 Päätösehdotus: 
 
 Kunnanhallitus päättää, että Ristijärven kunta tekee paikallisen 

sopimuksen lomarahan vaihtamisesta vapaaksi.  
 
Sopimusta noudatetaan jo vuoden 2023 lomarahaan. 
 

 Päätös: 
 
 
 Hyväksyi. 


